

価格表

既存カラーベストめくり	(1,800円～2,200円)
既存瓦めくり	(2,500円～3,000円)
コンパネ下地 (構造用合板 12mm+貫板+胴縁)	(2,500円～3,000円)
コンパネ下地 (構造用合板 12mm+2寸1寸角)	(3,000円～3,500円)
廃材処分 カラーベスト (アスベスト含む)	(2,500円～3,000円)
廃材処分 瓦 + 残土	(2,500円～3,000円)
運搬費 3tダンプ 片道 30kmまで	(25,000円～35,000円)
ゴムアスファルトルーフィング	(500円～800円)
コロニアルガラスサ施工	(4,500円～)
立平葺き (カラーGL0.35mm)	(4,500円～)
スマートメタル施工	(7,000円～)
ガルテクト施工	(7,000円～)
ガルテクトフッ素施工	(8,000円～)
ルーガ鉄平メタル仕様施工	(7,000円～)
ルーガ鉄平同質棟仕様施工	(8,500円～)
ルーガ雅同質棟仕様施工	(8,500円～)
ルーガ雅高棟仕様施工	(10,000円～)
軒雨樋 PC50	(3,000円～3,500円)
立て雨樋 φ60	(2,500円～3,000円)
仮設足場	(850円/m ² ～)

御 見 積 書

管理番号： 000001

ゼファン 様

令和元年 7月 9 日

合計金額 ¥1,746,965 (税込) NET ¥1,740,000

現場名 ゼファン様邸

Zephan 株式会社ゼファン

〒571-0043 大阪府門真市桑才新町1番6号

TEL: 06-6916-8814 FAX: 06-6916-8815

HP: <http://www.zephan.co.jp>

現場場所 大阪府門真市桑才新町1-6

(既存屋根)

種	要	数量	単位	単価	金額	備	考
1	屋根葺き替え工事						
2	既存屋根材解体 (瓦 + 土)	60	m ²	2,500	150,000		
3	既存屋根材、残土処分費	60	m ²	2,500	150,000		
4	コンパネ下地 (構造用合板12mm)	60	m ²	2,800	168,000		
5	ルーガ鉄平メタル仕様	60	m ²	7,800	468,000		
6	ゴムアスファルト-ルフィング	60	m ²	800	48,000		
7	軒先水切り	20	m	1,200	24,000		
8	ケラバ水切り	24	m	6,000	144,000		
9	棟板金	11	m	6,000	66,000		
10	雨押え (シリコン打設含む)	5	m	5,600	27,600		
11	仮設足場	330	m ²	850	280,500		
12	現場管理費	1	式	45,780	45,780		
13	一般管理費	1	式	45,780	45,780		
14							
15	※現場管理費・一般管理費は						
16	項目②～⑭へ3%加算しています。						
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
小 計						¥1,617,560	
消 費 税 (8%)						¥129,405	
合 計						¥1,746,965	

御 見 積 書

管理番号： 000001

ゼファン 様

令和元年 7月 9日

合計金額 ¥1,895,216 (税込) NET ¥1,890,000

現場名 ゼファン様邸

Zephan 株式会社ゼファン

〒571-0043 大阪府門真市桑才新町1番6号

現場場所 大阪府門真市桑才新町1-6

TEL : 06-6916-8814 FAX : 06-6916-8815

HP : <http://www.zephan.co.jp>

補 要	数量	単位	単価	金額	備 考
1 屋根葺き替え工事					
2 既存屋根材解体 (瓦 + 土)	60	m ²	2,500	150,000	
3 既存屋根材、残土処分費	60	m ²	2,500	150,000	
4 コンパネ下地 (構造用合板12mm)	60	m ²	2,800	168,000	
5 ルーガ強同管仕様	60	m ²	8,500	510,000	
6 ゴムアスファルトルーフィング	60	m ²	800	48,000	
7 軒先水切り	20	m	1,200	24,000	
8 同管ケラバ	24	m	8,500	204,000	
9 同管棟	11	m	8,500	93,500	
10 雨押え (シリコン打設含む)	5	m	5,500	27,500	
11 仮設足場	330	m ²	850	280,500	
12 現場管理費	1	式	49,665	49,665	
13 一般管理費	1	式	49,665	49,665	
14					
15 ※現場管理費・一般管理費は					
16 項目②～⑪へ3%加算しています。					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
小 計				¥1,754,830	
消 費 税 (8%)				¥140,386	
合 計				¥1,895,216	

御 見 積 書

管理番号： 000001

ゼファン 様

令和元年 7月 9日

合計金額 ¥1,746,965 (税込) NET ¥1,740,000

現場名 ゼファン様邸

Zephan 株式会社ゼファン

〒571-0043 大阪府門真市桑才新町1番6号

現場場所 大阪府門真市桑才新町1-1

TEL : 06-6916-8814 FAX : 06-6916-8815

HP: <http://www.zephan.co.jp>

摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1 屋根葺き替え工事					
2 既存屋根材解体 (瓦 + 土)	60	m ²	2,500	150,000	
3 既存屋根材、残土処分費	60	m ²	2,500	150,000	
4 コンパネ下地 (構造用合板12mm)	60	m ²	2,800	168,000	
5 ルーガ鉄平メタル仕様	60	m ²	7,800	468,000	
6 ゴムアスファルトルーフィング	60	m ²	800	48,000	
7 軒先水切り	20	m	1,200	24,000	
8 ケラバ水切り	24	m	6,000	144,000	
9 棟板金	11	m	6,000	66,000	
10 雨押え (シリコン打設含む)	5	m	5,500	27,500	
11 仮設足場	330	m ²	850	280,500	
12 現場管理費	1	式	45,780	45,780	
13 一般管理費	1	式	45,780	45,780	
14					
15 ※現場管理費・一般管理費は					
16 項目②～⑪へ3%加算しています。					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					
24					
小 計				¥1,617,560	
消 費 税 (8%)				¥129,405	
合 計				¥1,746,965	

御 見 積 書

ゼファン 様

管理番号： 000001

令和元年 7月 9日

合計金額 ¥1,672,553 (税込) NET ¥1,670,000

現場名 ゼファン様邸

Zephan 株式会社ゼファン

〒571-0043 大阪府門真市桑才新町1番6号

TEL: 06-6916-8814 FAX: 06-6916-8815

HP: <http://www.zephan.co.jp>

現場場所 大阪府門真市桑才新町1-

描	要	数量	単位	単価	金額	備	考
1	屋根葺き替え工事						
2	既存屋根材解体 (瓦 + 土)	60	m ²	2,500	150,000		
3	既存屋根材、残土処分費	60	m ²	2,500	150,000		
4	コンパネ下地 (構造用合板12mm)	60	m ²	2,800	168,000		
5	ガルテクト	60	m ²	7,200	432,000		
6	ゴムアスファルト-ルフィング	60	m ²	800	48,000		
7	軒先水切り	20	m	1,500	30,000		
8	ケラバ水切り	24	m	5,000	120,000		
9	棟板金	11	m	5,000	55,000		
10	雨押え (シリコン打設含む)	5	m	5,500	27,500		
11	仮設足場	330	m ²	850	280,500		
12	現場管理費	1	式	43,830	43,830		
13	一般管理費	1	式	43,830	43,830		
14							
15	※現場管理費・一般管理費は						
16	項目⑫～⑬へ3%加算しています。						
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
小 計						¥1,548,660	
消 費 税 (8%)						¥123,893	
合 計						¥1,672,553	

御 見 積 書

管理番号： 000001

ゼファン 様

令和元年 7月 9日

合計金額 ¥1,432,145 (税込) NET ¥1,430,000

現場名 ゼファン様邸

Zephan 株式会社ゼファン

〒571-0043 大阪府門真市桑才新町1番6号

TEL: 06-6916-8814 FAX: 06-6916-8815

HP: <http://www.zephan.co.jp>

現場場所 大阪府門真市桑才新町1-4

積	要	数量	単位	単価	金額	備	考
1	屋根葺き替え工事						
2	既存屋根材解体 (瓦 + 土)	60	m ²	2,500	150,000		
3	既存屋根材、残土処分費	60	m ²	2,500	150,000		
4	コンパネ下地 (構造用合板12mm)	60	m ²	2,800	168,000		
5	コロニアルガラス	60	m ²	4,800	288,000		
6	ゴムアスファルトルーフィング	60	m ²	800	48,000		
7	軒先水切り	20	m	800	16,000		
8	ケラバ水切り	24	m	3,500	84,000		
9	棟板金	11	m	4,000	44,000		
10	雨押え (シリコン打設含む)	5	m	4,500	22,500		
11	仮設足場	330	m ²	850	280,500		
12	現場管理費	1	式	37,530	37,530		
13	一般管理費	1	式	37,530	37,530		
14							
15	※現場管理費・一般管理費は						
16	項目②～⑪へ3%加算しています。						
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
小 計						¥1,326,060	
消 費 税 (8%)						¥106,085	
合 計						¥1,432,145	